
RALLY SHOW Dolná Strehová (SK)
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Strata na 

predch

Strata na 
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Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

# P09 Robert Kolcak Előfutó Fabia R5 0:01:20,56 0 1:00:00,00 3600 0:01:22,28 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:02:42,84

1 424 Róbert Kolčák Special Škoda Fabia R5 0:01:27,06 2 0:01:19,94 0 0:01:23,89 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:27,06 0:02:43,83 0:00:00,99 0:00:00,99

# S07 Róbert Kolčák Special Škoda Fabia R5 0:01:24,50 2 0:01:23,50 0 0:01:22,00 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:24,50 0:02:45,50 0:00:01,67 0:00:02,66

2 426 Michal Galik A4 Subaru Impreza 0:01:29,44 0 0:01:26,56 0 0:01:26,47 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:29,44 0:02:53,03 0:00:07,53 0:00:10,19

3 502 Mato Dvorsky AZ Škoda 105 0:01:27,42 0 0:01:26,34 0 0:01:26,72 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:27,42 0:02:53,06 0:00:00,03 0:00:10,22

# 999 Nagy Zoltán Előfutó Buggy 0:01:26,68 0 0:01:27,02 0 0:01:26,40 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:27,02 0:02:53,08 0:00:00,02 0:00:10,24

# S04 Michal Galik Special Subaru Impreza 0:01:27,53 0 0:01:27,08 0 0:01:26,64 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:27,53 0:02:53,72 0:00:00,64 0:00:10,88

# 455 Nagy Zoltán Special Crosskart Honda cbr 600 rr 0:01:28,90 0 0:01:27,28 0 0:01:26,49 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:28,90 0:02:53,77 0:00:00,05 0:00:10,93

4 329 Kahul Peter A3 Seat Ibiza 0:01:32,03 0 0:01:30,46 0 0:01:30,15 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:32,03 0:03:00,61 0:00:06,84 0:00:17,77

5 310 Nikolas Hreblay A3 Seat Ibiza 0:01:36,66 2 0:01:32,13 0 0:01:31,56 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:36,66 0:03:03,69 0:00:03,08 0:00:20,85

6 315 Miro Slamka A3 VW Polo TDI 0:01:34,72 0 0:01:33,85 2 0:01:30,83 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:34,72 0:03:04,68 0:00:00,99 0:00:21,84

7 304 Denis Balicki A3 Renault Clio Sport 0:01:35,94 0 0:01:33,50 0 0:01:32,35 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:35,94 0:03:05,85 0:00:01,17 0:00:23,01

8 302 Ivan Slamka A3 VW GOLF TDI 0:01:35,84 0 0:01:34,75 0 0:01:31,53 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:35,84 0:03:06,28 0:00:00,43 0:00:23,44

9 300 Peter Vyboch A3 Ibiza TDi 1:00:00,00 3600 0:01:34,34 2 0:01:31,94 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:03:06,28 0:00:00,00 0:00:23,44

10 811 Miro Slamka S1 VW Polo TDI 0:01:34,12 0 0:01:32,94 2 0:01:35,52 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:35,52 0:03:07,06 0:00:00,78 0:00:24,22

11 509 Milan Čajka AZ Lada 2101 0:01:33,60 0 0:01:37,11 0 0:01:34,63 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:37,11 0:03:08,23 0:00:01,17 0:00:25,39

12 216 Milan Čajka A2 Lada 2101 0:01:35,18 0 0:01:37,41 2 0:01:34,50 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:37,41 0:03:09,68 0:00:01,45 0:00:26,84

13 220 Patrik Halach A2 Citroen saxo vts 0:01:50,91 0 0:01:36,53 2 0:01:33,46 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:50,91 0:03:09,99 0:00:00,31 0:00:27,15

14 907 Emil Solciansky S2 Subaru impreza 0:01:35,31 0 0:01:35,78 0 0:01:34,87 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:35,78 0:03:10,18 0:00:00,19 0:00:27,34

15 314 Kamil surovy A3 Honda 0:01:58,07 0 0:01:37,95 2 0:01:33,72 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:58,07 0:03:11,67 0:00:01,49 0:00:28,83

16 102 Lovaš  Peter A1 Suzuki Swift Gti 0:01:39,66 0 0:01:37,50 0 0:01:34,47 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:39,66 0:03:11,97 0:00:00,30 0:00:29,13

17 303 Patrik Ďuriš A3 Seat Ibiza sport TDI 0:01:37,08 2 0:01:35,04 2 0:01:36,94 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:37,08 0:03:11,98 0:00:00,01 0:00:29,14

18 204 Juraj schwarzbacher A2 Citroen c2 0:01:36,97 0 0:01:37,94 2 0:01:35,10 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:37,94 0:03:12,07 0:00:00,09 0:00:29,23

19 207 Ján Tencer A2 Mitsubishi Colt 0:01:39,75 0 0:01:36,40 0 0:01:35,92 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:39,75 0:03:12,32 0:00:00,25 0:00:29,48

20 101 Tóth Csaba A1 Suzuki Swift 0:01:37,28 0 0:01:35,81 0 0:01:37,78 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:37,78 0:03:13,09 0:00:00,77 0:00:30,25

21 824 Eremias Robert S1 Seat Ibiza 0:01:42,35 0 0:01:30,74 0 0:01:43,92 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:43,92 0:03:13,09 0:00:00,00 0:00:30,25

22 600 Biba Kiškováčová AŽ Suzuki Swift 0:01:40,92 2 0:01:36,38 0 0:01:37,03 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:40,92 0:03:13,41 0:00:00,32 0:00:30,57

23 330 Milan Matias A3 Golf 0:01:37,46 0 0:01:36,18 0 0:01:38,22 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:38,22 0:03:13,64 0:00:00,23 0:00:30,80

24 511 Kevin Menyhért AZ Lada 2106 0:02:04,88 0 0:01:36,61 0 0:01:37,58 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:04,88 0:03:14,19 0:00:00,55 0:00:31,35

# p02 Juraj Schwarzbacher Előfutó 0:01:37,47 2 0:01:36,78 0 0:01:40,49 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:40,49 0:03:14,25 0:00:00,06 0:00:31,41

25 400 Ivan Longauer A4 Bmw E36 0:01:39,13 0 0:01:38,00 0 0:01:36,34 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:39,13 0:03:14,34 0:00:00,09 0:00:31,50

26 320 Jaro Slamka A3 VW GOLF TDI 0:01:38,40 0 0:01:36,41 0 0:01:38,72 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:38,72 0:03:14,81 0:00:00,47 0:00:31,97

27 325 Lukáš Ulický A3 Seat 0:01:40,13 0 0:01:37,16 0 0:01:38,15 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:40,13 0:03:15,31 0:00:00,50 0:00:32,47

28 501 Patrik Mozoľa AZ Trabant 0:01:39,47 0 0:01:53,08 0 0:01:35,97 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:53,08 0:03:15,44 0:00:00,13 0:00:32,60

29 529 Erik Vrana AZ Skoda 100 0:01:39,63 2 0:01:38,88 0 0:01:36,81 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:39,63 0:03:15,69 0:00:00,25 0:00:32,85

30 912 Szuhánszki Bálint S2 Subaru impreza 0:01:39,21 0 0:01:38,80 0 0:01:36,95 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:39,21 0:03:15,75 0:00:00,06 0:00:32,91

31 210 Kevin Menyhért A2 Lada 2106 0:01:39,75 0 0:01:37,63 0 0:01:38,60 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:39,75 0:03:16,23 0:00:00,48 0:00:33,39

32 112 Erik Vrana A1 Skoda 100 0:01:39,33 0 0:01:39,44 2 0:01:36,95 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:39,44 0:03:16,28 0:00:00,05 0:00:33,44

33 331 Stefan Kerata A3 Seat leon 0:01:40,94 0 0:01:38,22 0 0:01:38,56 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:40,94 0:03:16,78 0:00:00,50 0:00:33,94

34 803 Richard Magdolen S1 Citroen Saxo 0:01:48,25 0 0:01:38,87 0 0:01:37,95 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:48,25 0:03:16,82 0:00:00,04 0:00:33,98

35 901 Radoslav Tirala S2 Lexus is200 0:01:44,81 2 0:01:38,77 0 0:01:38,48 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:44,81 0:03:17,25 0:00:00,43 0:00:34,41

36 515 Patrik Šašváry AZ Lada 0:01:46,87 4 0:01:39,18 0 0:01:38,97 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:46,87 0:03:18,15 0:00:00,90 0:00:35,31

37 205 Marek Strečko A2 Lada 2101 0:01:43,76 2 0:01:38,35 0 0:01:39,91 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:43,76 0:03:18,26 0:00:00,11 0:00:35,42

38 821 Lukáš Ulický S1 Seat 0:01:41,13 0 0:01:37,31 0 0:01:49,69 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:49,69 0:03:18,44 0:00:00,18 0:00:35,60

39 900 Ivan Slamka S2 VW GOLF TDI 0:01:47,31 0 0:01:31,47 0 0:01:53,58 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:53,58 0:03:18,78 0:00:00,34 0:00:35,94

40 100 Jaromir Polák A1 Honda civic 0:01:41,07 2 0:01:44,16 0 0:01:37,74 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:44,16 0:03:18,81 0:00:00,03 0:00:35,97

41 505 Kisbali Gábor AZ Lada 2105 0:01:39,60 0 0:01:39,33 0 0:01:39,87 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:39,87 0:03:18,93 0:00:00,12 0:00:36,09

42 712 Sebastian Greisiger AJ Citroen c2 vts 0:01:44,41 2 0:01:38,78 0 0:01:40,47 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:44,41 0:03:19,25 0:00:00,32 0:00:36,41

43 504 Marek Strečko AZ Lada 2101 0:01:42,56 0 0:01:39,14 0 0:01:40,36 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:42,56 0:03:19,50 0:00:00,25 0:00:36,66

44 516 Donat Cincik AZ Lada 0:01:39,87 0 0:01:54,90 2 0:01:39,77 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:54,90 0:03:19,64 0:00:00,14 0:00:36,80
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45 223 Filip Kúš A2 Honda Civic 0:01:40,47 0 0:01:54,59 0 0:01:39,22 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:54,59 0:03:19,69 0:00:00,05 0:00:36,85

46 209 Kisbali Gábor A2 Lada 2105 0:01:39,66 0 0:01:41,15 2 0:01:40,08 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:41,15 0:03:19,74 0:00:00,05 0:00:36,90

47 200 Kevin Hrasko A2 Peugeot 106 1.6 GTI 1:00:00,00 3600 0:01:40,12 0 0:01:41,39 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:03:21,51 0:00:01,77 0:00:38,67

48 405 Bandy Palčo A4 Audi TT 0:01:41,41 0 0:01:40,66 0 0:01:42,52 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:42,52 0:03:22,07 0:00:00,56 0:00:39,23

49 412 Szaniga Attila A4 Octavia 0:01:45,34 0 0:01:43,18 0 0:01:39,63 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:45,34 0:03:22,81 0:00:00,74 0:00:39,97

50 606 Dominika Jánošová AŽ Ford focus 0:01:44,00 0 0:01:42,59 2 0:01:40,68 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:44,00 0:03:23,27 0:00:00,46 0:00:40,43

# S03 Kevin Hrasko Special Peugeot 106 1.6 GTI 0:01:43,81 0 0:01:39,69 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:03:23,50 0:00:00,23 0:00:40,66

47 322 Mário Košťál A3 Clio sport 0:01:45,90 2 0:01:37,67 0 0:01:49,15 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:49,15 0:03:23,57 0:00:00,07 0:00:40,73

48 423 Radoslav Tirala A4 Lexus is200 0:01:44,56 0 0:01:41,29 0 0:01:42,36 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:44,56 0:03:23,65 0:00:00,08 0:00:40,81

49 323 Kristián Mokoš A3 Seat Cordoba tdi 0:01:44,47 0 0:01:43,22 0 0:01:41,00 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:44,47 0:03:24,22 0:00:00,57 0:00:41,38

50 413 Dušan Zavaterník A4 Audi A6 0:01:42,34 0 0:01:41,97 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:03:24,31 0:00:00,09 0:00:41,47

51 421 Stanislav Seman A4 Subaru impreza 0:01:43,53 2 0:01:44,03 2 0:01:41,18 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:44,03 0:03:24,71 0:00:00,40 0:00:41,87

52 823 Marcel Rýs S1 Fabia 0:01:43,00 0 0:01:42,15 0 0:01:43,07 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:43,07 0:03:25,15 0:00:00,44 0:00:42,31

53 520 Orosz Bence AZ Lada 2101 0:01:44,91 2 0:01:55,22 0 0:01:40,29 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:55,22 0:03:25,20 0:00:00,05 0:00:42,36

# S05 Ján Kyzek Special Smart 0:01:42,75 0 0:02:31,54 0 0:01:42,59 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:31,54 0:03:25,34 0:00:00,14 0:00:42,50

54 404 Lubo Palčo A4 Audi TT 0:01:39,84 0 0:02:13,66 8 0:01:45,83 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:13,66 0:03:25,67 0:00:00,33 0:00:42,83

55 816 Martin Vonderčik S1 Vw Lupo GTI 0:01:45,17 0 0:01:43,08 0 0:01:42,69 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:45,17 0:03:25,77 0:00:00,10 0:00:42,93

56 215 Orosz Bence A2 Lada 2101 0:01:45,25 0 0:01:54,34 4 0:01:41,03 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:54,34 0:03:26,28 0:00:00,51 0:00:43,44

57 327 Adam Košťál A3 Renault R5 0:01:41,82 2 0:01:44,70 0 0:01:50,22 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:50,22 0:03:26,52 0:00:00,24 0:00:43,68

58 704 Fonod Dominik AJ Citroen saxo vts 0:01:44,20 0 0:01:42,35 0 0:01:45,62 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:45,62 0:03:26,55 0:00:00,03 0:00:43,71

59 523 Borza Gyula AZ Lada 2105 0:01:45,12 0 0:01:43,26 0 0:01:43,53 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:45,12 0:03:26,79 0:00:00,24 0:00:43,95

60 905 Ivan Dianiška S2 Renault Clio sport 0:01:52,31 0 0:01:45,59 2 0:01:41,24 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:52,31 0:03:26,83 0:00:00,04 0:00:43,99

61 213 Donat Cincik A2 Lada 0:01:47,25 0 0:01:53,57 2 0:01:40,19 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:53,57 0:03:27,44 0:00:00,61 0:00:44,60

62 104 Matej Košťál A1 Ax Gti 0:01:46,47 0 0:01:45,22 0 0:01:44,59 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:46,47 0:03:29,81 0:00:02,37 0:00:46,97

63 206 Kysel Marian A2 slimák 0:01:47,48 0 0:01:46,84 0 0:01:43,14 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:47,48 0:03:29,98 0:00:00,17 0:00:47,14

64 705 Antonio Mäkký AJ Honda civic 0:01:50,50 4 0:01:46,28 2 0:01:43,91 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:50,50 0:03:30,19 0:00:00,21 0:00:47,35

65 229 Borza Gyula A2 Lada 2105 0:01:47,05 0 0:01:43,63 0 0:02:01,36 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:01,36 0:03:30,68 0:00:00,49 0:00:47,84

66 514 Samuel Laššák AZ Lada 0:01:47,16 0 0:01:55,22 0 0:01:44,14 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:55,22 0:03:31,30 0:00:00,62 0:00:48,46

# S10 Tibor Paluch Special Fabia 0:01:50,28 0 1:00:00,00 3600 0:01:41,19 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:03:31,47 0:00:00,17 0:00:48,63

67 820 Filip Messerschmidt S1 VW Bora 0:01:49,72 0 0:01:48,35 2 0:01:45,58 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:49,72 0:03:33,93 0:00:02,46 0:00:51,09

68 822 Kovacik Mario S1 Lada 2105 0:01:52,88 0 0:01:48,06 0 0:01:46,68 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:52,88 0:03:34,74 0:00:00,81 0:00:51,90

69 701 Johann Kutka AJ Citroen 1:01:57,25 3600 0:01:47,94 0 0:01:46,86 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:01:57,25 0:03:34,80 0:00:00,06 0:00:51,96

70 212 Miroslav Gondáš A2 slimák 0:01:51,96 0 0:01:51,68 6 0:01:44,19 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:51,96 0:03:35,87 0:00:01,07 0:00:53,03

71 708 Richard Magdolen ml. AJ Citroen Saxo 0:01:51,91 2 0:01:45,35 0 0:01:55,94 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:55,94 0:03:37,26 0:00:01,39 0:00:54,42

72 103 Samuel Kucka A1 Saxo 0:01:51,69 2 0:01:47,32 0 0:01:50,68 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:51,69 0:03:38,00 0:00:00,74 0:00:55,16

73 410 Sztreho Mario A4 Bmw E36 0:01:59,28 0 0:01:49,38 0 0:01:48,81 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:59,28 0:03:38,19 0:00:00,19 0:00:55,35

# P01 Sztreho Mario Előfutó BMW 1:00:00,00 3600 0:01:52,51 0 0:01:45,80 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:03:38,31 0:00:00,12 0:00:55,47

74 817 Ján Gáll S1 Seat Leon 0:01:55,22 0 0:01:49,10 0 0:01:49,80 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:55,22 0:03:38,90 0:00:00,59 0:00:56,06

75 332 Marek Vrbovsky A3 Ford focus 0:01:48,59 4 0:01:53,06 6 0:01:50,84 6 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:53,06 0:03:39,43 0:00:00,53 0:00:56,59

76 518 Jozef Dodo Lavicka AZ Lada 0:01:59,29 2 0:01:52,97 0 0:01:46,86 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:59,29 0:03:39,83 0:00:00,40 0:00:56,99

77 428 Oliver Budaj A4 E36 Bmw 0:01:48,78 0 0:01:53,03 2 0:01:51,63 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:53,03 0:03:40,41 0:00:00,58 0:00:57,57

78 914 Sztreho Mario S2 Bmw E36 0:01:49,78 2 0:01:50,70 0 0:01:54,67 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:54,67 0:03:40,48 0:00:00,07 0:00:57,64

79 407 Pavel Galamb A4 Bmw e36 325i 0:01:53,69 0 0:01:52,07 2 0:01:50,57 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:53,69 0:03:42,64 0:00:02,16 0:00:59,80

80 224 Maszlik Gábor A2 Lada 2107 0:01:52,82 0 0:01:50,90 2 0:01:51,86 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:52,82 0:03:42,76 0:00:00,12 0:00:59,92

81 703 Miroslav Gondáš ml AJ slimák 0:02:10,44 0 0:01:53,09 2 0:01:52,14 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:10,44 0:03:45,23 0:00:02,47 0:01:02,39

82 601 Natália Zavaterníková AŽ BMW e36 0:02:25,48 0 0:01:50,34 0 0:01:55,00 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:25,48 0:03:45,34 0:00:00,11 0:01:02,50

83 607 Monika Paluchová AŽ Fabia 0:02:09,47 4 0:01:54,69 2 0:01:51,06 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:09,47 0:03:45,75 0:00:00,41 0:01:02,91

84 427 Dusan Zavaternik ml. A4 BMW E36 0:01:50,25 0 0:02:00,43 4 0:01:56,22 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:00,43 0:03:46,47 0:00:00,72 0:01:03,63

85 819 Michal Truska S1 Opel Astra 0:01:57,00 0 0:01:55,41 0 0:01:51,19 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:57,00 0:03:46,60 0:00:00,13 0:01:03,76

# P04 Oláh Zsolt Előfutó Bmw e30 1:00:00,00 3600 0:01:55,03 2 0:01:51,69 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:03:46,72 0:00:00,12 0:01:03,88

86 818 Kevin Gajan S1 Škoda felícia 0:02:01,72 0 0:01:53,44 0 0:01:54,31 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:01,72 0:03:47,75 0:00:01,03 0:01:04,91

87 114 Ladislav Beneš A1 Nisan Micra 0:01:58,72 4 0:01:51,44 2 0:02:04,15 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:04,15 0:03:50,16 0:00:02,41 0:01:07,32

88 221 Kucsera Balázs A2 Lada 2101 0:01:59,35 2 0:02:10,10 0 0:01:50,98 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:10,10 0:03:50,33 0:00:00,17 0:01:07,49

89 805 Toth Valter S1 BMW 0:01:57,19 4 0:01:53,86 2 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:03:51,05 0:00:00,72 0:01:08,21

90 602 Andrea Zavaterníková AŽ Audi A6 0:01:57,60 0 0:01:56,75 0 0:01:58,60 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:58,60 0:03:54,35 0:00:03,30 0:01:11,51

91 227 Kovacik Mario A2 Lada 2105 0:02:12,85 6 0:02:04,66 2 0:01:50,77 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:12,85 0:03:55,43 0:00:01,08 0:01:12,59

https://minirally-sk.webnode.sk/rally-show-dolna-strehova/
www.nadasdielektro.hu
Időmérés: Nadi  2023. augusztus 26.
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R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

92 825 Toth Balazs S1 BMW 0:01:58,20 0 0:01:57,25 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:03:55,45 0:00:00,02 0:01:12,61

93 317 Oláh Zsolt A3 Bmw e30 0:01:57,50 2 0:01:58,73 2 0:02:02,06 6 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:02,06 0:03:56,23 0:00:00,78 0:01:13,39

94 608 Vizvari Vanda AŽ BMW 0:02:03,81 2 0:01:56,19 4 0:02:02,16 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:03,81 0:03:58,35 0:00:02,12 0:01:15,51

95 306 Norbert Mankovický A3 Mercedes C 180 0:01:58,88 0 0:02:00,50 0 0:02:00,25 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:00,50 0:03:59,13 0:00:00,78 0:01:16,29

96 507 Jozef Babol AZ Lada 2105 0:02:02,00 0 0:01:59,25 0 0:02:12,50 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:12,50 0:04:01,25 0:00:02,12 0:01:18,41

97 218 Kis Lajos A2 Lada 2105 0:02:21,50 0 0:02:11,69 6 0:01:57,14 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:21,50 0:04:08,83 0:00:07,58 0:01:25,99

98 519 Kis Lajos AZ Lada 2105 0:02:47,50 8 0:02:16,68 2 0:02:04,31 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:47,50 0:04:20,99 0:00:12,16 0:01:38,15

99 401 Michal Kurcik A4 BMW e36 turbo 0:02:11,25 2 0:02:11,72 0 0:02:11,72 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:11,72 0:04:22,97 0:00:01,98 0:01:40,13

100 415 Natália Zavaterníková A4 BMW e36 0:02:38,00 14 0:02:55,14 2 0:02:06,53 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:55,14 0:04:44,53 0:00:21,56 0:02:01,69

101 422 Jan Slovak A4 Nissan 0:02:39,12 4 1:02:20,87 3600 0:02:07,16 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:02:20,87 0:04:46,28 0:00:01,75 0:02:03,44

# P03 Peter Vyboch Előfutó Ibiza 1:00:00,00 3600 0:01:34,28 2 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:01:34,28

# P06 Szaniga Attila Előfutó Skoda Octavia 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:01:44,31 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:01:44,31

DNF 916 Ivan Longauer S2 Mustang 0:01:48,47 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:01:48,47

DNF 508 Szilárcsik gergő AZ Lada2107 0:02:09,72 6 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:02:09,72

DNF 707 Szilárcsik gergő AJ Lada2107 0:02:15,72 8 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:02:15,72

DNF 225 Milan Balog A2 Felicia 0:02:23,21 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:02:23,21

DNS 806 Patrik Paľo S1 Golf MK4 4x4 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 2:00:00,00

DNS 226 Peter Balog A2 Felicia 1:01:57,93 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:01:57,93 2:00:00,00

DNS 714 Jan Gunar AJ Saxo 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 2:00:00,00

DNS 203 Dodo Lavička A2 LADA 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 2:00:00,00

DNS 228 Jan Gunar A2 Saxo 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 2:00:00,00

DNS 521 Nagy Tamás AZ Lada 2107 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 2:00:00,00

DNS 524 Sulyok Peti AZ LADA 2105 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 2:00:00,00

DNS 710 Marek Rudzan AJ Seat Ibiza 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 2:00:00,00

DNS 915 Marek Rudzan S2 Seat Ibiza 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 2:00:00,00

DNS P05 Viktor Pastierovic Előfutó Lancia 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 2:00:00,00

https://minirally-sk.webnode.sk/rally-show-dolna-strehova/
www.nadasdielektro.hu
Időmérés: Nadi  2023. augusztus 26.
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Strata na 
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Strata na 
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Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 102 Lovaš  Peter A1 Suzuki Swift Gti 0:01:39,66 0 0:01:37,50 0 0:01:34,47 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:39,66 0:03:11,97

2 101 Tóth Csaba A1 Suzuki Swift 0:01:37,28 0 0:01:35,81 0 0:01:37,78 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:37,78 0:03:13,09 0:00:01,12 0:00:01,12

3 112 Erik Vrana A1 Skoda 100 0:01:39,33 0 0:01:39,44 2 0:01:36,95 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:39,44 0:03:16,28 0:00:03,19 0:00:04,31

4 100 Jaromir Polák A1 Honda civic 0:01:41,07 2 0:01:44,16 0 0:01:37,74 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:44,16 0:03:18,81 0:00:02,53 0:00:06,84

5 104 Matej Košťál A1 Ax Gti 0:01:46,47 0 0:01:45,22 0 0:01:44,59 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:46,47 0:03:29,81 0:00:11,00 0:00:17,84

6 103 Samuel Kucka A1 Saxo 0:01:51,69 2 0:01:47,32 0 0:01:50,68 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:51,69 0:03:38,00 0:00:08,19 0:00:26,03

7 114 Ladislav Beneš A1 Nisan Micra 0:01:58,72 4 0:01:51,44 2 0:02:04,15 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:04,15 0:03:50,16 0:00:12,16 0:00:38,19

Strata na 

predch

Strata na 

prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 216 Milan Čajka A2 Lada 2101 0:01:35,18 0 0:01:37,41 2 0:01:34,50 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:37,41 0:03:09,68

2 220 Patrik Halach A2 Citroen saxo vts 0:01:50,91 0 0:01:36,53 2 0:01:33,46 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:50,91 0:03:09,99 0:00:00,31 0:00:00,31

3 204 Juraj schwarzbacher A2 Citroen c2 0:01:36,97 0 0:01:37,94 2 0:01:35,10 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:37,94 0:03:12,07 0:00:02,08 0:00:02,39

4 207 Ján Tencer A2 Mitsubishi Colt 0:01:39,75 0 0:01:36,40 0 0:01:35,92 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:39,75 0:03:12,32 0:00:00,25 0:00:02,64

5 210 Kevin Menyhért A2 Lada 2106 0:01:39,75 0 0:01:37,63 0 0:01:38,60 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:39,75 0:03:16,23 0:00:03,91 0:00:06,55

6 205 Marek Strečko A2 Lada 2101 0:01:43,76 2 0:01:38,35 0 0:01:39,91 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:43,76 0:03:18,26 0:00:02,03 0:00:08,58

7 223 Filip Kúš A2 Honda Civic 0:01:40,47 0 0:01:54,59 0 0:01:39,22 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:54,59 0:03:19,69 0:00:01,43 0:00:10,01

8 209 Kisbali Gábor A2 Lada 2105 0:01:39,66 0 0:01:41,15 2 0:01:40,08 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:41,15 0:03:19,74 0:00:00,05 0:00:10,06

9 200 Kevin Hrasko A2 Peugeot 106 1.6 GTI 1:00:00,00 3600 0:01:40,12 0 0:01:41,39 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:03:21,51 0:00:01,77 0:00:11,83

10 215 Orosz Bence A2 Lada 2101 0:01:45,25 0 0:01:54,34 4 0:01:41,03 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:54,34 0:03:26,28 0:00:04,77 0:00:16,60

11 213 Donat Cincik A2 Lada 0:01:47,25 0 0:01:53,57 2 0:01:40,19 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:53,57 0:03:27,44 0:00:01,16 0:00:17,76

12 206 Kysel Marian A2 slimák 0:01:47,48 0 0:01:46,84 0 0:01:43,14 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:47,48 0:03:29,98 0:00:02,54 0:00:20,30

13 229 Borza Gyula A2 Lada 2105 0:01:47,05 0 0:01:43,63 0 0:02:01,36 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:01,36 0:03:30,68 0:00:00,70 0:00:21,00

14 212 Miroslav Gondáš A2 slimák 0:01:51,96 0 0:01:51,68 6 0:01:44,19 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:51,96 0:03:35,87 0:00:05,19 0:00:26,19

15 224 Maszlik Gábor A2 Lada 2107 0:01:52,82 0 0:01:50,90 2 0:01:51,86 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:52,82 0:03:42,76 0:00:06,89 0:00:33,08

16 221 Kucsera Balázs A2 Lada 2101 0:01:59,35 2 0:02:10,10 0 0:01:50,98 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:10,10 0:03:50,33 0:00:07,57 0:00:40,65

17 227 Kovacik Mario A2 Lada 2105 0:02:12,85 6 0:02:04,66 2 0:01:50,77 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:12,85 0:03:55,43 0:00:05,10 0:00:45,75

18 218 Kis Lajos A2 Lada 2105 0:02:21,50 0 0:02:11,69 6 0:01:57,14 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:21,50 0:04:08,83 0:00:13,40 0:00:59,15

DNF 225 Milan Balog A2 Felicia 0:02:23,21 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:02:23,21 0:58:14,38 0:59:13,53

DNS 226 Peter Balog A2 Felicia 1:01:57,93 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:01:57,93 2:00:00,00

DNS 203 Dodo Lavička A2 LADA 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 2:00:00,00

DNS 228 Jan Gunar A2 Saxo 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 2:00:00,00

A1 Category Results
A1 Kategory Výsledky

A1 kategória Eredmények

A2 Category Results
A2 Kategory Výsledky

A2 kategória Eredmények

https://minirally-sk.webnode.sk/rally-show-dolna-strehova/
www.nadasdielektro.hu
Időmérés: Nadi  2023. augusztus 26.
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Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 329 Kahul Peter A3 Seat Ibiza 0:01:32,03 0 0:01:30,46 0 0:01:30,15 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:32,03 0:03:00,61

2 310 Nikolas Hreblay A3 Seat Ibiza 0:01:36,66 2 0:01:32,13 0 0:01:31,56 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:36,66 0:03:03,69 0:00:03,08 0:00:03,08

3 315 Miro Slamka A3 VW Polo TDI 0:01:34,72 0 0:01:33,85 2 0:01:30,83 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:34,72 0:03:04,68 0:00:00,99 0:00:04,07

4 304 Denis Balicki A3 Renault Clio Sport 0:01:35,94 0 0:01:33,50 0 0:01:32,35 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:35,94 0:03:05,85 0:00:01,17 0:00:05,24

5 302 Ivan Slamka A3 VW GOLF TDI 0:01:35,84 0 0:01:34,75 0 0:01:31,53 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:35,84 0:03:06,28 0:00:00,43 0:00:05,67

6 300 Peter Vyboch A3 Ibiza TDi 1:00:00,00 3600 0:01:34,34 2 0:01:31,94 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:03:06,28 0:00:00,00 0:00:05,67

7 314 Kamil surovy A3 Honda 0:01:58,07 0 0:01:37,95 2 0:01:33,72 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:58,07 0:03:11,67 0:00:05,39 0:00:11,06

8 303 Patrik Ďuriš A3 Seat Ibiza sport TDI 0:01:37,08 2 0:01:35,04 2 0:01:36,94 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:37,08 0:03:11,98 0:00:00,31 0:00:11,37

9 330 Milan Matias A3 Golf 0:01:37,46 0 0:01:36,18 0 0:01:38,22 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:38,22 0:03:13,64 0:00:01,66 0:00:13,03

10 320 Jaro Slamka A3 VW GOLF TDI 0:01:38,40 0 0:01:36,41 0 0:01:38,72 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:38,72 0:03:14,81 0:00:01,17 0:00:14,20

11 325 Lukáš Ulický A3 Seat 0:01:40,13 0 0:01:37,16 0 0:01:38,15 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:40,13 0:03:15,31 0:00:00,50 0:00:14,70

12 331 Stefan Kerata A3 Seat leon 0:01:40,94 0 0:01:38,22 0 0:01:38,56 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:40,94 0:03:16,78 0:00:01,47 0:00:16,17

13 322 Mário Košťál A3 Clio sport 0:01:45,90 2 0:01:37,67 0 0:01:49,15 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:49,15 0:03:23,57 0:00:06,79 0:00:22,96

14 323 Kristián Mokoš A3 Seat Cordoba tdi 0:01:44,47 0 0:01:43,22 0 0:01:41,00 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:44,47 0:03:24,22 0:00:00,65 0:00:23,61

15 327 Adam Košťál A3 Renault R5 0:01:41,82 2 0:01:44,70 0 0:01:50,22 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:50,22 0:03:26,52 0:00:02,30 0:00:25,91

16 332 Marek Vrbovsky A3 Ford focus 0:01:48,59 4 0:01:53,06 6 0:01:50,84 6 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:53,06 0:03:39,43 0:00:12,91 0:00:38,82

17 317 Oláh Zsolt A3 Bmw e30 0:01:57,50 2 0:01:58,73 2 0:02:02,06 6 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:02,06 0:03:56,23 0:00:16,80 0:00:55,62

18 306 Norbert Mankovický A3 Mercedes C 180 0:01:58,88 0 0:02:00,50 0 0:02:00,25 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:00,50 0:03:59,13 0:00:02,90 0:00:58,52

Strata na 

predch

Strata na 

prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 426 Michal Galik A4 Subaru Impreza 0:01:29,44 0 0:01:26,56 0 0:01:26,47 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:29,44 0:02:53,03

2 400 Ivan Longauer A4 Bmw E36 0:01:39,13 0 0:01:38,00 0 0:01:36,34 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:39,13 0:03:14,34 0:00:21,31 0:00:21,31

3 405 Bandy Palčo A4 Audi TT 0:01:41,41 0 0:01:40,66 0 0:01:42,52 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:42,52 0:03:22,07 0:00:07,73 0:00:29,04

4 412 Szaniga Attila A4 Octavia 0:01:45,34 0 0:01:43,18 0 0:01:39,63 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:45,34 0:03:22,81 0:00:00,74 0:00:29,78

5 423 Radoslav Tirala A4 Lexus is200 0:01:44,56 0 0:01:41,29 0 0:01:42,36 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:44,56 0:03:23,65 0:00:00,84 0:00:30,62

6 413 Dušan Zavaterník A4 Audi A6 0:01:42,34 0 0:01:41,97 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:03:24,31 0:00:00,66 0:00:31,28

7 421 Stanislav Seman A4 Subaru impreza 0:01:43,53 2 0:01:44,03 2 0:01:41,18 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:44,03 0:03:24,71 0:00:00,40 0:00:31,68

8 404 Lubo Palčo A4 Audi TT 0:01:39,84 0 0:02:13,66 8 0:01:45,83 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:13,66 0:03:25,67 0:00:00,96 0:00:32,64

9 410 Sztreho Mario A4 Bmw E36 0:01:59,28 0 0:01:49,38 0 0:01:48,81 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:59,28 0:03:38,19 0:00:12,52 0:00:45,16

10 428 Oliver Budaj A4 E36 Bmw 0:01:48,78 0 0:01:53,03 2 0:01:51,63 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:53,03 0:03:40,41 0:00:02,22 0:00:47,38

11 407 Pavel Galamb A4 Bmw e36 325i 0:01:53,69 0 0:01:52,07 2 0:01:50,57 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:53,69 0:03:42,64 0:00:02,23 0:00:49,61

12 427 Dusan Zavaternik ml. A4 BMW E36 0:01:50,25 0 0:02:00,43 4 0:01:56,22 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:00,43 0:03:46,47 0:00:03,83 0:00:53,44

13 401 Michal Kurcik A4 BMW e36 turbo 0:02:11,25 2 0:02:11,72 0 0:02:11,72 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:11,72 0:04:22,97 0:00:36,50 0:01:29,94

14 415 Natália Zavaterníková A4 BMW e36 0:02:38,00 14 0:02:55,14 2 0:02:06,53 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:55,14 0:04:44,53 0:00:21,56 0:01:51,50

15 422 Jan Slovak A4 Nissan 0:02:39,12 4 1:02:20,87 3600 0:02:07,16 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:02:20,87 0:04:46,28 0:00:01,75 0:01:53,25

A3 Category Results
A3 Kategory Výsledky

A3 kategória Eredmények

A4 Category Results
A4 Kategory Výsledky

A4 kategória Eredmények

https://minirally-sk.webnode.sk/rally-show-dolna-strehova/
www.nadasdielektro.hu
Időmérés: Nadi  2023. augusztus 26.



RALLY SHOW Dolná Strehová (SK)

2023/3.

Strata na 

predch

Strata na 

prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 811 Miro Slamka S1 VW Polo TDI 0:01:34,12 0 0:01:32,94 2 0:01:35,52 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:35,52 0:03:07,06

2 824 Eremias Robert S1 Seat Ibiza 0:01:42,35 0 0:01:30,74 0 0:01:43,92 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:43,92 0:03:13,09 0:00:06,03 0:00:06,03

3 803 Richard Magdolen S1 Citroen Saxo 0:01:48,25 0 0:01:38,87 0 0:01:37,95 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:48,25 0:03:16,82 0:00:03,73 0:00:09,76

4 821 Lukáš Ulický S1 Seat 0:01:41,13 0 0:01:37,31 0 0:01:49,69 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:49,69 0:03:18,44 0:00:01,62 0:00:11,38

5 823 Marcel Rýs S1 Fabia 0:01:43,00 0 0:01:42,15 0 0:01:43,07 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:43,07 0:03:25,15 0:00:06,71 0:00:18,09

6 816 Martin Vonderčik S1 Vw Lupo GTI 0:01:45,17 0 0:01:43,08 0 0:01:42,69 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:45,17 0:03:25,77 0:00:00,62 0:00:18,71

7 820 Filip Messerschmidt S1 VW Bora 0:01:49,72 0 0:01:48,35 2 0:01:45,58 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:49,72 0:03:33,93 0:00:08,16 0:00:26,87

8 822 Kovacik Mario S1 Lada 2105 0:01:52,88 0 0:01:48,06 0 0:01:46,68 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:52,88 0:03:34,74 0:00:00,81 0:00:27,68

9 817 Ján Gáll S1 Seat Leon 0:01:55,22 0 0:01:49,10 0 0:01:49,80 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:55,22 0:03:38,90 0:00:04,16 0:00:31,84

10 819 Michal Truska S1 Opel Astra 0:01:57,00 0 0:01:55,41 0 0:01:51,19 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:57,00 0:03:46,60 0:00:07,70 0:00:39,54

11 818 Kevin Gajan S1 Škoda felícia 0:02:01,72 0 0:01:53,44 0 0:01:54,31 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:01,72 0:03:47,75 0:00:01,15 0:00:40,69

12 805 Toth Valter S1 BMW 0:01:57,19 4 0:01:53,86 2 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:03:51,05 0:00:03,30 0:00:43,99

13 825 Toth Balazs S1 BMW 0:01:58,20 0 0:01:57,25 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:03:55,45 0:00:04,40 0:00:48,39

DNF 806 Patrik Paľo S1 Golf MK4 4x4 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 2:00:00,00

Strata na 

predch

Strata na 

prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 907 Emil Solciansky S2 Subaru impreza 0:01:35,31 0 0:01:35,78 0 0:01:34,87 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:35,78 0:03:10,18

2 912 Szuhánszki Bálint S2 Subaru impreza 0:01:39,21 0 0:01:38,80 0 0:01:36,95 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:39,21 0:03:15,75 0:00:05,57 0:00:05,57

3 901 Radoslav Tirala S2 Lexus is200 0:01:44,81 2 0:01:38,77 0 0:01:38,48 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:44,81 0:03:17,25 0:00:01,50 0:00:07,07

4 900 Ivan Slamka S2 VW GOLF TDI 0:01:47,31 0 0:01:31,47 0 0:01:53,58 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:53,58 0:03:18,78 0:00:01,53 0:00:08,60

5 905 Ivan Dianiška S2 Renault Clio sport 0:01:52,31 0 0:01:45,59 2 0:01:41,24 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:52,31 0:03:26,83 0:00:08,05 0:00:16,65

6 914 Sztreho Mario S2 Bmw E36 0:01:49,78 2 0:01:50,70 0 0:01:54,67 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:54,67 0:03:40,48 0:00:13,65 0:00:30,30

DNF 916 Ivan Longauer S2 Mustang 0:01:48,47 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:01:48,47 0:58:07,99 0:58:38,29

DNS 915 Marek Rudzan S2 Seat Ibiza 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 2:00:00,00

S1 Category Results
S1 Kategory Výsledky

S1 kategória Eredmények

S2 Category Results
S2 Kategory Výsledky

S2 kategória Eredmények

https://minirally-sk.webnode.sk/rally-show-dolna-strehova/
www.nadasdielektro.hu
Időmérés: Nadi  2023. augusztus 26.



RALLY SHOW Dolná Strehová (SK)
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Strata na 

predch

Strata na 

prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 502 Mato Dvorsky AZ Škoda 105 0:01:27,42 0 0:01:26,34 0 0:01:26,72 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:27,42 0:02:53,06

2 509 Milan Čajka AZ Lada 2101 0:01:33,60 0 0:01:37,11 0 0:01:34,63 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:37,11 0:03:08,23 0:00:15,17 0:00:15,17

3 511 Kevin Menyhért AZ Lada 2106 0:02:04,88 0 0:01:36,61 0 0:01:37,58 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:04,88 0:03:14,19 0:00:05,96 0:00:21,13

4 501 Patrik Mozoľa AZ Trabant 0:01:39,47 0 0:01:53,08 0 0:01:35,97 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:53,08 0:03:15,44 0:00:01,25 0:00:22,38

5 529 Erik Vrana AZ Skoda 100 0:01:39,63 2 0:01:38,88 0 0:01:36,81 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:39,63 0:03:15,69 0:00:00,25 0:00:22,63

6 515 Patrik Šašváry AZ Lada 0:01:46,87 4 0:01:39,18 0 0:01:38,97 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:46,87 0:03:18,15 0:00:02,46 0:00:25,09

7 505 Kisbali Gábor AZ Lada 2105 0:01:39,60 0 0:01:39,33 0 0:01:39,87 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:39,87 0:03:18,93 0:00:00,78 0:00:25,87

8 504 Marek Strečko AZ Lada 2101 0:01:42,56 0 0:01:39,14 0 0:01:40,36 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:42,56 0:03:19,50 0:00:00,57 0:00:26,44

9 516 Donat Cincik AZ Lada 0:01:39,87 0 0:01:54,90 2 0:01:39,77 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:54,90 0:03:19,64 0:00:00,14 0:00:26,58

10 520 Orosz Bence AZ Lada 2101 0:01:44,91 2 0:01:55,22 0 0:01:40,29 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:55,22 0:03:25,20 0:00:05,56 0:00:32,14

11 523 Borza Gyula AZ Lada 2105 0:01:45,12 0 0:01:43,26 0 0:01:43,53 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:45,12 0:03:26,79 0:00:01,59 0:00:33,73

12 514 Samuel Laššák AZ Lada 0:01:47,16 0 0:01:55,22 0 0:01:44,14 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:55,22 0:03:31,30 0:00:04,51 0:00:38,24

13 518 Jozef Dodo Lavicka AZ Lada 0:01:59,29 2 0:01:52,97 0 0:01:46,86 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:59,29 0:03:39,83 0:00:08,53 0:00:46,77

14 507 Jozef Babol AZ Lada 2105 0:02:02,00 0 0:01:59,25 0 0:02:12,50 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:12,50 0:04:01,25 0:00:21,42 0:01:08,19

15 519 Kis Lajos AZ Lada 2105 0:02:47,50 8 0:02:16,68 2 0:02:04,31 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:47,50 0:04:20,99 0:00:19,74 0:01:27,93

DNF 508 Szilárcsik gergő AZ Lada2107 0:02:09,72 6 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:02:09,72 0:57:48,73 0:59:16,66

DNS 521 Nagy Tamás AZ Lada 2107 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 2:00:00,00

DNS 524 Sulyok Peti AZ LADA 2105 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 2:00:00,00

Strata na 

predch

Strata na 

prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 712 Sebastian Greisiger AJ Citroen c2 vts 0:01:44,41 2 0:01:38,78 0 0:01:40,47 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:44,41 0:03:19,25

2 704 Fonod Dominik AJ Citroen saxo vts 0:01:44,20 0 0:01:42,35 0 0:01:45,62 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:45,62 0:03:26,55 0:00:07,30 0:00:07,30

3 705 Antonio Mäkký AJ Honda civic 0:01:50,50 4 0:01:46,28 2 0:01:43,91 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:50,50 0:03:30,19 0:00:03,64 0:00:10,94

4 701 Johann Kutka AJ Citroen 1:01:57,25 3600 0:01:47,94 0 0:01:46,86 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:01:57,25 0:03:34,80 0:00:04,61 0:00:15,55

5 708 Richard Magdolen ml. AJ Citroen Saxo 0:01:51,91 2 0:01:45,35 0 0:01:55,94 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:55,94 0:03:37,26 0:00:02,46 0:00:18,01

6 703 Miroslav Gondáš ml AJ slimák 0:02:10,44 0 0:01:53,09 2 0:01:52,14 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:10,44 0:03:45,23 0:00:07,97 0:00:25,98

DNF 707 Szilárcsik gergő AJ Lada2107 0:02:15,72 8 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:02:15,72 0:58:30,49 0:58:56,47

DNS 714 Jan Gunar AJ Saxo 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 2:00:00,00

DNS 710 Marek Rudzan AJ Seat Ibiza 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 2:00:00,00
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https://minirally-sk.webnode.sk/rally-show-dolna-strehova/
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Időmérés: Nadi  2023. augusztus 26.



RALLY SHOW Dolná Strehová (SK)

2023/3.

Strata na 

predch

Strata na 

prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 600 Biba Kiškováčová AŽ Suzuki Swift 0:01:40,92 2 0:01:36,38 0 0:01:37,03 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:40,92 0:03:13,41

2 606 Dominika Jánošová AŽ Ford focus 0:01:44,00 0 0:01:42,59 2 0:01:40,68 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:44,00 0:03:23,27 0:00:09,86 0:00:09,86

3 601 Natália Zavaterníková AŽ BMW e36 0:02:25,48 0 0:01:50,34 0 0:01:55,00 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:25,48 0:03:45,34 0:00:22,07 0:00:31,93

4 607 Monika Paluchová AŽ Fabia 0:02:09,47 4 0:01:54,69 2 0:01:51,06 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:09,47 0:03:45,75 0:00:00,41 0:00:32,34

5 602 Andrea Zavaterníková AŽ Audi A6 0:01:57,60 0 0:01:56,75 0 0:01:58,60 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:58,60 0:03:54,35 0:00:08,60 0:00:40,94

6 608 Vizvari Vanda AŽ BMW 0:02:03,81 2 0:01:56,19 4 0:02:02,16 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:03,81 0:03:58,35 0:00:04,00 0:00:44,94

Strata na 

predch

Strata na 

prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 424 Róbert Kolčák Special Škoda Fabia R5 0:01:27,06 2 0:01:19,94 0 0:01:23,89 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:27,06 0:02:43,83

# S07 Róbert Kolčák Special Škoda Fabia R5 0:01:24,50 2 0:01:23,50 0 0:01:22,00 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:24,50 0:02:45,50 0:00:01,67 0:00:01,67

2 S04 Michal Galik Special Subaru Impreza 0:01:27,53 0 0:01:27,08 0 0:01:26,64 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:27,53 0:02:53,72 0:00:08,22 0:00:09,89

3 455 Nagy Zoltán Special Crosskart Honda cbr 600 rr 0:01:28,90 0 0:01:27,28 0 0:01:26,49 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:28,90 0:02:53,77 0:00:00,05 0:00:09,94

4 S03 Kevin Hrasko Special Peugeot 106 1.6 GTI 0:01:43,81 0 0:01:39,69 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:03:23,50 0:00:29,73 0:00:39,67

5 S05 Ján Kyzek Special Smart 0:01:42,75 0 0:02:31,54 0 0:01:42,59 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:31,54 0:03:25,34 0:00:01,84 0:00:41,51

6 S10 Tibor Paluch Special Fabia 0:01:50,28 0 1:00:00,00 3600 0:01:41,19 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:03:31,47 0:00:06,13 0:00:47,64
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